

Års- och styrelseberättelse för verksamhetsåret 2016.

Styrelsen för Stehags Allmänna Idrottsförening ber härmed att få lämna följande års- och Styrelseberättelse för tiden 2016-01-01 – 2016-12-31. Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden.

Under verksamhetsåret har följande personer ingått i styrelsen:

Martin Olsson	Ordförande
Jan-Åke Andersson	Vice Ordförande
Annelie Selvä	Kassör
Maria Andersson	Sekreterare / Ekonomi
Gunilla Fridh	Sekreterare / Ledamot
Kenneth Andersson	Medlemsregister/Utbildning
Alexandra Jönsson	Ledamot

Den huvudsakliga verksamheten i Stehags AIF är att erbjuda och bedriva fotbollsverksamhet för pojkar, flickor, herrar och damer.

Under 2016 har sammanlagt ca 400 personer deltagit i föreningens verksamhet.

Kenneth Andersson har varit anställd i föreningen som kanslist under 2016. För att klara rollen som arbetsgivare så är föreningen ansluten till Arbetsgivaralliansen.

Stehags AIF har fortsatt ansvarat för uthyrning av Gya Bygdegård under 2016.

Styrelsen har under året arbetat med att få uteplatsen helt klar under 2016, vilket har lyckats. Arbetet med att färdigställa den nya Rehab/boll-boden pågår, är inne i sluttampen och ska vara klar till att utesäsongen 2017 drar i gång. En grupp har tillsatts för att driva arbetet med att utöka Gya-vallen med ytterligare en gräsplan samt att få en konstgräsplan till föreningen.

Under 2016 har handlingsplanerna från SAIF-dagen färdigställts.

Martin Olsson

Jan-Åke Andersson

Donald Billing

Maria Andersson

Kenneth Andersson

Gunilla Fridh

Alexandra Jönsson

Verksamhetsberättelser 2016

Herrsektionen

Under 2015 har Herrsektionens bestått av Donald Billing, Ted Davidsson, Glenn Alexandersson, Fredrik Andersson, Stefan Brunström, Paulina Olefors samt Johan Möller. Sektionen har under året haft 10 sammankomster.

Spelartruppen har under året bestått av cirka 30 seniorspelare och 20 juniorspelare.

Verksamhet utanför fotbollsplanen har herrsektionen tillsammans med spelartruppen bl.a.

- huggit och sålt julgranar.
- ansvarat för entré samt kioskbemanning vid A-lagsmatcher.
- representerat föreningen vid evenemang.

Fotbollsverksamheten under 2016 tränades seniorlagen av Anders Nordström som gjorde sitt andra år i klubben och tillika plitad på nytt kontrakt för 2017. Till sin hjälp hade han Mats Pålsson som assisterande tränare och Roger Olsson som hjälptränare. Glenn Alexandersson agerade lagledare.

Andra säsongen i division 5 skulle bli ett lyft för Stehags AIF. Med en trupp som i stort sett förblev intakt var siktet inställt på att ta en säker plats i tabellen. Nu visade det sig att Stehag skulle vara ytterst svårslagna under säsongen och endast ha 2 förluster under året. En imponerande målskillnad på 69-25 och med 46 inspelade poäng blev det en förträfflig 3:e placering i serien och därmed en plats i kvalet till division 4. I kvalet fick Stehag ta sig an Kullavägens BK. Efter 0-2 hemma utjämnade man borta genom 0-2 och därmed 2-2 totalt efter full tid. Matchen gick till förlängning där 2 trötta lag stångades mot varandra. Förlängningen blev mållös och matchen gick till straffar. Väl där drog Kullavägen det längsta strået och Stehag får ta nya tag i division 5 under 2017. Bästa målskytt blev Jonas Hansson på 17 mål tätt följd av Joakim Nilsson på 15 mål.

Reservlaget förekom i division 2, där man kammade in 19 poäng och slutade mitt i tabellen på 3:e plats. Kennie Stålhammar stänkte in 14 mål och blev reservskyttekung för andra året i följd.

Sju spelare födda -96, dvs överåriga, lämnade juniortruppen inför denna säsongen.

Det gjorde att 00-laget (99-02) tog steget upp för att det i år också skulle finnas ett juniorlag i klubben. Det betydde ca 22 spelare i truppen. Vi spelade i nordvästra serien div 3 och alla killarna fick spela. Det var tufft för de yngre att möta kanske fem år äldre spelare. Men under våren och sommaren så tillkom det flera nya spelare och för att vi skulle behålla killarna så startade vi ett P16-lag till hösten. Det blev ett lyft för hela truppen. Resultatmässigt blev det en andraplats för juniorlaget och en sjundeplats för P16-laget. Men framförallt så har vi behållit killarna vilket betyder mycket inför kommande säsong.

Vi har spelat i Askecupen med ett P15-lag och ett P16-lag. P15 missade bronspengen med ett mål medan P16 fick en silvermedalj med sig hem.

Inför säsongen 2017 så hoppas vi att vi kan ställa upp med två lag igen. Om det blir med ett P16 igen eller med två juniorlag får vi se.

Bodil Jönsson kommer att stärka upp ledarstaben inför 2017.

/ Donald Billing

Damsektionen

Damsektionen: Martina Fredriksson, Per Jönsson, Matilda Olofsson, Louise Brunström, Kenneth Andersson.

Ledare/Tränare: Helen Evertsson Lilja, Robert Andersson, Per Ola Wictor, Martina Fredriksson, Kenneth Andersson.

Året inleddes med några inne cuper med blandade resultat. Vår egen Saif/Nova kicken blev precis som i fjol större än vi väntat och innan inbjudningarna skickats ut var cupen åter mer än full. Inför året utökad och även B slutspel vilket var mycket uppskattat. Många bra o spännande matcher.

Förberedelserna inför säsongen hölls i Aktivs lokaler i jan o februari och ute höll vi till på konstgräset Berga. DM o träningsmatcher med blandat resultat.

Då vi kvalat oss upp året innan så spelade vi i div 2 vilket så här i efterhand kanske var numret för stort. Vi visste om att serierna skulle läggas om så det gällde att bli minst 7:a för att undvika kval. Vi klarade inte detta men slutade heller inte sist och vi vägrade lämna någon wo, så vi tar med oss vad vi lärt oss detta år. Spel där vi måste använda oss av mer el mindre skadade spelare är inget som rekommenderas utan det straffade oss till hösten. Litet antal spelare i lagen och några fler skadade medförde att vi såg oss tvungna att dra bort U laget inför hösten.

Som vanligt har vi en del sammankomster som alltid är lika uppskattade så stämningen i laget är väldigt god. Sedvanlig höst uppstart hos tränare Helen och som alltid är lika lyckad.

Avslutningsvis några sedvanliga cuper, Svalövscupen och Askecupen.

Vi hoppas på fortsatt fint samarbete mellan dam o ungdomslagen, där vi fortsätter den fina kontakten och ser fram emot ett spännande 2017. F03 tjejerna har under senhösten inne tränat tillsammans med dam några träningar så där ser vi fram emot fortsatt fint samarbete under nästa år.

Vill passa på att tacka Helen för några kanonfina år hos oss, både på och utanför planen. Nu tar Niklas Widerberg över tränarsysslan och vi hälsar honom välkommen till oss och önskar honom all lycka till.

/ Kenneth

Ungdomssektionen

Under 2016 har Ungdomssektionen bestått av Jenny Karlström, Peter Karlsson, Peter Strandqvist, Marie Brandt och Carolina Falk. Maria Andersson har under hösten stöttat Ungdomssektionen. Sektionen har tillsammans med ledare och tränare i ungdomslagen träffats ca 1 gång per månad under året. I föreningen har vi 2 tjejlag och 4 pojklag samt två mixat bolleksgång som tränat regelbundet under säsongen.

Under året har vi arrangerat Fotografering individuellt och lagvis i Hallen.

Fotbollens dag anordnades den 28 maj på Gyavallen, där samtliga lag hade hemmamatcher under dagen. Skottkanon, godisregn, tipsrunda och andra aktiviteter var igång samt givetvis grillen.

Fotbollsskola den 6-7 augusti på Gyavallen där 58 ungdomar deltog. Ledare från dam, herr och ungdomssektionen hjälptes åt att göra detta till en lyckad fotbollshelg. Stehagsdagen den 24 september hade vi lotteristånd och försäljning av SAIF artiklar utanför Matboden där vi i ungdom hjälpte till med försäljningen.

Ottohelgen sålde vi kaffe med kaka och Bingolotter/kalendrar vilket vi också fortsatte med utanför Matboden inför uppsittarkvällen.

Ungdomsledaravslutning hölls i början på nya året i Bowlinghallen i Eslöv med goda burgare som tilltugg. Ungdomsavslutning hölls den 22 oktober i Stehagshallen. 130 ungdomar och ledare var samlade och fick delta i aktiviteter, äta korv med bröd samt prisutdelning. Andra aktiviteter under året har varit kioskbemanning under ungdomsmatcherna, bollkallar/flickor vid herr- och damlagets matcher. Vi har under året erbjudit våra ledare och äldsta ungdomslag Hjärtstartarutbildning. De äldre ungdomslagen har erbjudits domarutbildning. Året har totalt sett varit bra med en ökning av antalet yngre fotbollsspelare. Vi ser hoppfullt fram emot ett bra fotbollsår 2017!

/ Ungdomssektionen Maria Andersson

Flickor 03

Tränare: Per Larsson och Martin Larsson Hjälptränare: Oskar Ragvald

Träningar: Januari-Februari: Måndag 19:00-20:00 (Idrottshallen)

Lördag 09:30-11:00 (Gräshallen Berga)

Mars-April: Tisdag och torsdag 18:00-19:30 (Grusplanen och Elslingan Gyaberg, löpning)

April-Oktober: Tisdag och torsdag 18:00-19:30 (Gyavallen)

November-December: Tisdag 19:15-20:30 (Gräshallen Berga)

Seriespel: Vår - F13 Södra C1 Höst - F13 Södra B1

Cuper: Mars: Gya Cup (Gräshallen) November GoF-Spelen (Flyinge)

Årsberättelse: 2016 gick tjejerna över till 9-mannafotboll. En spelform som kräver löpning över större ytor, hårdare tillslag och inte minst förståelse kring de regler som är ett måste att ha koll på - offside t.ex. Denna övergång har tjejerna klarat galant. Spelet har successivt utvecklats och kombinationerna har blivit allt fler. Under säsongen blev insikten om vilka fördelar man kan skapa åt laget om man breddar spelet, byter kant och framförallt försöker äga bollen under längre perioder, allt tydligare. Laget har blivit allt bättre på positionsspel, även om det fortfarande finns mycket att öva på gällande spelförståelse, speluppfattning och att ta hjälp av varandra för att kunna lösa situationer som uppstår ute på planen. Träningsmässigt har vi fokuserat på bollbehandling, teknik och kontroll. Att kunna kontrollera bollen, hitta känslan och tryggheten när man ska behandla den har vi sett som viktiga delar att träna på. Något vi upplever har givit tydliga resultat. Tjejerna har kanske inte alltid tyckt att driva boll är det roligaste i världen men har trots detta kämpat på för att öka antalet tillslag och samtidigt öva på att driva i högre fart. Vi arbetar med färdighetsövningar som vi sedan applicerar på spelövningar. Dels i smågrupper och när tillfälle ges, på större plan. Vi har även tränat olika former av inläggsövningar vilket redan har givit resultat i matchsituationer. Det är tydligt att tjejerna, efter sin egen förmåga, har tagit kliv utvecklingsmässigt under säsongen som har passerat. Vi arbetat fortsatt med att eliminera "det kan inte jag" och "det klarar jag inte"-fraserna från träningspassen. Vi uppmuntrar var och en att våga lite mer under matcherna. Även här utifrån det egna grundkunnandet. Att våga skjuta, nicka, hålla i bollen lite längre - Varje litet nytt moment av mod är en seger för spelaren vilket vi är glada över att få uppleva.

Tävlingssäsongen inleddes med Gya Cup i Bergahallen. Klubbens egen cup där 6 lag möts i en serie där alla möter alla. Tjejerna gick obesegrade genom cupen, 4 vintor och en oavgjord och släppte inte

in något mål. Vinst i cupen och självklart en rolig framgång för tjejerna. I vårens seriespel deltog laget i C1-serien. Laget vann serien genom att endast tappa poäng i en match och tämligen enkelt vinna övriga drabbingar. Serien gav tjejerna möjlighet att förstå hur 9-manna fungerar men nivån mellan lagen var tyvärr för stor för att det på allvar utvecklar kampen och själva spelet. Oaktat detta så var seriesegern lagets första någonsin och självklart en riktigt härlig framgång! Det firades med guldhattar och bubbel (Pommac...) efter sista matchen i Askeröd.

Till höstens seriespel var laget uppflyttat till B1-serien med en helt annan nivå på matcher och motstånd. Nu fick tjejerna verkligen kämpa under 60 minuter - vilket de gjorde med den äran. Lika många vinster som förluster gjorde att laget hamnade precis mitt i serien. Även om det är kul att vinna så var hösten mer utvecklande rent fotbollsmässigt. Många klev fram och visade mod och fokuset prövades rejält. Tjejerna vann svåra matcher mot bla LB07 och Furulund, segrar i täta matcher där tjejerna aldrig gav upp fast att orken tröt rejält. Åt seriens giganter, Eskilsminne och Gif Nike fanns inget att göra, den här gången...

Hösten avslutades med deltagande i Gof-spelen i Flyinge. En cup där vi ställde upp med 2 lag utan avbytare och fick uppleva en fantastisk prestation av samtliga 10 spelare. Tjejerna visade härlig karaktär, mod och lagsammanhållning då de ställdes inför uppgiften att utan avbytare genomföra 6 st matcher per lag. Det var en ynnest att få uppleva hur samtliga klev fram och tog ansvar för att verkligen genomföra cupen som ett lag. Att båda lagen höll jämna steg med samtliga motstånd (trots att övriga lag hade gott om avbytare) säger en hel del om tjejernas inställning och kämpainsats. Lagen möttes i match om tredjepris där det ena laget vann med 1-0. På det hela taget var det en riktigt rolig dag där vi ledare åkte hem och kände oss stolta och glada över att få leda dessa härliga tjejer. En dag där idén med lagidrott verkligen visade sig. Vi ledare vill tacka samtliga spelare och föräldrar för säsongen 2016. Det är skönt att kunna konstatera att laget har engagerade människor utanför planen, som ställer upp för kioskjänst, sekretariat under Gya Cup, bilskjuts etc. Ett extra tack går till Thomas Persson som arrangerade turen till Malmö när vi tittade på FC Rosengård i allsvenskan och Oskar Ragvald som har hållit i fys.träningen och hoppat in både som matchcoach och under fotbollspass (dock inte som domare den här säsongen...)

Ett roligt fotbollsår 2016 är till ända och vi ser med tillförsikt framemot nya utmaningar 2017. Under kommande säsongen är vår intention att samarbetet med damlaget ska utökas. Delar av träningspass gemensamt och lagom utmaningar från damernas nya tränare Niklas Widerberg. Under senhösten har vi delvis känt på hur det är att träna med damerna, vilket har varit väldigt positivt. Mot nya mål 2017!

/ Per och Martin

Flickor 07

Seriespel Under våren 2016 gick vi in i 7-mannaserier spel för första gången efter att vi tidigare spelat 5-mannafotboll i Lödde cup med sammandrag varannan helg. Vi spelade under våren i "Kompisligan Sv Blå" med totalt 8 lag, och under hösten ingick vi i "Kompisligan Sv Orange" med 10 lag. Harrie var anmält till båda säsongerna men hoppade av serien under våren så där fick vi bara sex matchomgångar, och under hösten sköt de upp vår match för att därefter lämna Walk Over när det nya datumet närmade sig, så i höst fick vi åtta spelade matcher.

Vi är många tjejer i truppen (under höstsäsongen 2016 har vi haft 22 aktiva spelare) och för att vara rättvisa så att alla får spela lika mycket fördelade vi tjejernas medverkan i matcher så alla fick stå över i princip lika ofta. Vi kallade färre spelare per match än vi gjort tidigare säsong för att de spelare som

var kallade skulle få mer speltid. Vår målsättning var att ha 10 spelare per match vilket vi kunde vara för det mesta.

Alla tjejer får spela på alla olika positioner i laget utom som målvakt, den positionen varierar vi mellan de tjejer som frivilligt vill spela där. Vi har glädjen att ha många spelare som tycker att det är roligt att stå i mål så under båda säsongerna 2016 har vi skiftat målvakt dels mellan varje halvlek och dels mellan matcher. Totalt har vi haft tio olika tjejer som har stått i mål under året. Antalet intresserade ökade under hösten då vi fick in en förälder som förde in målvaktsträning under vissa träningstillfällen (se mer info om detta nedan).

Tränarteam Efter sommaruppehållet behövde vi göra förändringar vad gäller tränarsituationen. Under våren hade det liksom tidigare år varit Martin, Maud och Katti som delat på ansvaret som tränare för laget, men alltför mycket ansvar lades tyvärr under våren på Martin som var tvungen att i princip kunna både alla träningar och alla matcher förutom att det även var han som skötte i princip all administration med kallelser till både träningar och matcher förutom att han även gick på alla ungdomsledarmöten. Nu behövde vi hitta ett bättre fungerande system för att inte riskera att Martin brändes ut som tränare och slutade.

I samband med första träningen för höstsäsongen bjöd vi in till föräldramöte då vi tog upp frågan om några fler föräldrar kunde tänka sig att ingå i ett slags "tränarteam" som kan bistå oss andra genom att vara s.k. "hjälptränare". Vi tre huvudtränare hade i förväg kommit fram till uppdelningen att Maud skulle vara huvudtränare för tisdagsträningarna och Katti för torsdagsträningarna och att vi även skulle dela upp coachningen till varannan match. Martin tog ett kliv tillbaka för att under hösten framförallt representera laget på ungdomsledarmöten en gång i månaden och att vara tillgänglig för att hoppa in när Maud eller Katti inte kunde hålla i sina träningar eller matcher. I samband med föräldramötet fick vi fem föräldrar som visade intresse för att vara en del av vårt nya tränarteam och även en förälder som tog på sig ansvaret för att hålla i försäljning och planera våra kioskveckor.

Träningar Under våren tränade vi tisdagar och torsdagar kl. 16-17. Eftersom arbetstiderna förändrats för Katti kunde hon inte under hösten ha lika tidiga träningar, och eftersom våra nya hjälptränare i tränarteamet inte heller kunde så tidiga tider blev höstens träningar istället enligt följande:

Tisdagar kl. 17-18 (Tränare: Maud, hjälptränare: Annika Jensen Nurminen och Anders Olsson)

Torsdagar kl. 18-19 (Tränare: Katti, hjälptränare: Janne Nilsson och Göran Johansson)

Till vår hjälp har vi under hösten varannan vecka haft Henrik Bunse som har deltagit både på tisdags- och torsdagsträningar med målvaktsträning.

Vi började under hösten att införa en slags cirkelträningar med flera småstationer och på detta viset blev träningarna mer fokuserade och intensiva. En vuxen ansvarade för varje station och kunde därför mycket lättare uppmärksamma varje spelare när man hade ca 5-6 tjejer att fokusera på per övning istället för hela eller halva truppen, då kan man mycket lättare ge feedback och instruktioner.

Vi känner oss mycket nöjda med detta upplägg, det känns både som att träningarna har blivit mer effektiva, kan ha ett högre tempo och innehålla fler moment än vi hunnit tidigare. Det känns även som att tjejerna har uppskattat förändringarna, vi har hög träningsnärvaro. Stationsträningssupplägget är även ett jättebra sätt att göra alla i tränarteamet delaktiga så man inte hamnar med att bara huvudtränaren sköter träningen och hjälptränarna mer blir som "statister" som sköter ex. västar och koner.

Huvudtränarna skiftade om att kalla till och coacha varannan match tillsammans med olika hjälptränare. Innan vi infört tränarteamet så var det under våren något tillfälle där endast Martin kunde vara med och coacha en match, då hade vi frivilliga föräldrar som bistod honom.

Efter utesäsongen har vi tränat enligt följande:

Torsdagar kl. 18-19 (Inomhus i Stehagshallen, huvudtränare Katti, hjälptränare Janne. Martin, Göran eller Maud har hoppat in när någon av dessa inte har kunnat.)

Söndagar kl. 11-12 (Inomhus i Bergahallen, konstgräs, huvudtränare Maud, hjälptränare har varierat mellan Henrik, Annika, Martin och några övriga föräldrar som visat intresse att ställa upp vid behov; Håkan Halling och Peter Lindberg, kanske kommande tränarteamets medlemmar?).

Utbildning Katti, Martin, Maud, Annika och Janne gick i slutet av november igenom en utbildning från SFF (alla åtta tränare i tränarteamet blev erbjudna att delta om de ville och kunde). Under utbildningen fick vi bekräftat att vårt träningsätt med olika stationer låg alldeles rätt. Träningarna ska vara intensiva och innehålla mycket bollkontakt. Ingen av våra spelare har en fast position utan vi försöker låta alla tjejer få prova på alla positioner, både under träning och match, precis som utbildningsledare Olle Nilsson poängterade.

Sociala aktiviteter I juni hade vi sommaravslutning med övernattnig för de som ville. Vi valde ett datum en fredagskväll så vi kunde kombinera fotbollssamarbetsövningar med att vara Boll-Lisor till damlagets hemmamatch. Detta gav en väldigt stärkande känsla hos tjejerna att både bli bekräftade av damspelarnas positiva attityd mot tjejerna men också att få se en välspelad match på hög nivå (detta måste ha varit en av årets bästa matcher för damlaget). Efteråt var det många av tjejerna som uttryckte att de fått förebilder i damlagsspelarna. Under kvällen åt vi pizza, snacks, lekte, såg på film och de som ville sov över i konferenslokalen vid klubbstugan. Några provade men avbröt och blev hämtade för att kunna sova hemma och sedan ansluta nästa morgon igen till gemensam frukost. Därefter tog vi ett träningspass som uppvärmning inför match mot föräldrar och avslutande grillning.

Som avslutning på höstsäsongen hade vi nu för tredje året i rad jul fika med prisutdelning. Ordinarie träningspass var utbytt mot match mot föräldrar och syskon, först i fotboll därefter i fotbollsbrännboll. Till vår glädje var det många både föräldrar och syskon som var sugna på att utmana tjejerna. Under jul fikat uppmärksammade vi dels alla nya hjälptränare från tränarteamet genom att ge dem varsin liten julkapp och såklart beröm, men också Anna Mårtensson som under året tagit på sig att sköta försäljningar och lägga upp ett schema för hur olika familjer ska bemanna kiosken under vårt lags kioskveckor.

Viktigast är dock att vi nu för tredje året uppmärksammade alla tjejer i laget för deras utmärkta insatser under året genom att de får varsin medalj med olika benämningar för ex. "Årets rookie", "Årets comeback", "Årets inkast", "Årets vänsterfot", "Årets kompis", "Årets tackling", "Årets utspark", "Årets snabbaste", "Årets lagspelare", "Årets vinnarskalle" etc, alltså bara positiva egenskaper/insatser som visar att alla är lika viktiga. Vi premierade även de som har tränat mest under höstsäsongen, vi tycker att det är viktigt att lyfta betydelsen av att träna. I år valde vi att uppmärksamma de som uppnått en träningsnärvaro på över 80% och då landade vi på fyra tjejer som fick varsin träningsmedalj.

2017 Antalet spelare ligger för närvarande på 22 tjejer i truppen. Vi har två spelare som är födda 2008, sexton födda 2007 och fyra 2006:or. Juluppehållet blir endast två veckor och sedan drar vi igång med

träningar igen när skolterminen startar. Vi har som mål att delta i två inomhuscuper i vår; "Sportlovscupen" under v. 8 och sedan vår egen Gya cup i mars förstås. Därefter fortsätter vi spela 7-mannaseriospel som förra året.

Vi kommer under början av året att ha ett ledarmöte där vi undersöker hur många ur tränarteamet som vill fortsätta att vara engagerade även under 2017, ev. vill någon trappa ner och ev. tillkommer någon eller ett par nya föräldrar som är sugna på att börja engagera sig mer. Vi får då ta ställning till hur vi delar upp träningstillfällena och matchnärvaro och även bestämma om vi i år bör anmäla mer än ett lag för seriespel för att alla tjejer ska kunna spela så mycket som möjligt och slippa stå över flera matcher. Har vi två lag i seriespel kan alla 22 tjejer ges chans att spela varje vecka.

Vi är väldigt glada och stolta över våra spelare och fokus i vårt lag ligger på att ha roligt, vara en bra lagkamrat och att hitta glädjen i att lira boll såklart!

/ Katti, Maud och Martin med talan för hela tränarteamet för F07

Pojkar 03

Under 2016 har P03 fortsatt att ha en stor och stabil trupp. Truppen består numera av 16st 03:or samt 2st 02:or. Träningsfliten har varit bra och normalt sett har vi varit 13-17 spelare vid våra måndags och onsdags träningar.

Vi har spelat i 11 manna serie både under våren och hösten. Vi har varit flitiga med cup deltagande inomhus under året där vi bland annat har arrangerat vår egen mycket uppskattade Gya cup. Tränartruppen består av Peter Karlsson, Magnus Larsson, Tapio Hyvärinen och Jonas Jönsson. Med hjälp av sponsorer och insamlade medel skaffade vi ett nytt matchställ till laget vilket uppskattades av spelare och ledare.

Naturligtvis hade vi ett obligatoriskt träningsläger i klubbstugan vilket gav många skratt och lite sömn till oss ledare.

2017 kommer vi att spela 9/11 manna fotboll vilket kommer bli ännu en utmaning för grabbarna men vår breda trupp kommer att göra det till en möjlighet för dem att ytterligare växa i sin fotbollsutveckling.

/ Peter Karlsson

Pojkar 05-06

Tränare: Johny Jönsson och Jenny Karlström

Hjälptränare: Oliver Andersson under våren och Max Hansson under hösten.

Truppen: Vi har varit 16 spelare under året.

Säsongen: Vi har tränat inomhus i Stehagshallen januari-mars och utomhus april till slutet av oktober för att sedan gå in igen och träna november till mitten av december.

Träningarna: Vi har tränat 2 dag i veckan under säsongen. På träningarna har det varit mycket bra uppslutning. Antalet har varierat mellan 12-16 spelare. På ledarsidan har det varit 2 tränare och en hjälptränare.

Laget har spelat serie med bra resultat, mycket kämpa glädje och väldigt bra attityd. Vi lyckades knipa åt oss andraplatsen på hösten där laget bjöd på spänning in i det sista.

Cuper utomhus: Wormo-cup och Sydsten-cup.

Cuper inomhus: I Mars hade vi en egen sjumannacup i gräshallen.

Avslutning: Förutom avslutningen som klubben ordnade hade vi en egen avslutning med pizza och prisutdelning.

Övrigt: Laget har gjort stora framsteg både som lag och på personnivå. Man ser hur stolta och nöjda spelarna blir när passningsspelet och dribblingsspelet går hem under match.

Vi har pratat och visat hur man inte får göra på plan och vad som är okej att göra på planen. Gått igenom regler, positionsspel och pratat om varför vi tränar de olika övningar som vi har. Ett mycket roligt år med framgång och utveckling. Spelarna har utvecklats bra under året och det är kul att se att så många kommer ner till varje träning.

/ Jenny och Johny

Pojkar 07

Har under säsongen tränade vi inomhus fram till mitten av april, och sedan tränade vi utomhus oktober ut. Under träningarna har vi fokuserat på vad det innebär att spela fotboll och att det är en lagsport, fokuserat på grunderna att slå en pass med breddsidan till varandra och sedan utvecklat detta att man skall ta en ny yta för att underlätta spelet för laget. Skottövningar i olika slag har vi också tränat på både liggande boll och när den har rullat och att man skall använda vristen och inte tåfis. Spelat mycket under träningar så att man rör sig som ett lag och att det inte handlar om en individ. Vi har även pratat om vad varje position innebär i varje lagdel. Regler har vi gått igenom och även uppförande. Detta har skett på barnens villkor och nivå så att de tycker att det är roligt att spela fotboll. Gör också så att barnen får vara med och påverka på träningen, och har berättat för dem varför vi gör de olika övningar för att de skall få mer förståelse.

Vi har deltagit i knatte cupen färs och frosta, där de har blivit blandade resultat.

Vi har varit 12 aktiva spelare som har deltagit på träningar och matcher.

Ledare: Niklas Persson o Göran Larsson

Pojkar o Flickor 09 -10

Innan säsongen började så gick vi tränarutbildning för att vara uppdaterade med det senaste inom träning och barn. Detta såg vi som ett viktigt steg i vår och barnens utveckling.

Utesäsongen började i April till slutet av Oktober.

Vi är mellan 15-20 på varje träning och vi tränar två gånger i veckan på onsdagar och lördagar. Vi strävar efter att skapa en unik lagkänsla med mycket "high five" och ett positivt förhållningssätt. Vårt mål är att försöka ha bollen med i alla övningar, då bollen är viktig för barnen. Under träningspassen stannar vi gärna en övning och förklarar vad och varför vi gör de olika momenten vi gör. Detta för att skapa en bättre förståelse i vad vi försöker få ut av de olika övningarna. Vi jobbar med övningar som skapar lagkänsla och där alla oavsett mognad kan delta, strävar mot att alla ska ha roligt och känna framsteg på träningarna. Har samling och vattenpaus mellan övningarna, och vid samling förklaras nästa övning och så barnen får vara delaktiga. Vi tränar en hel del teknik och lyfter fram spelförståelsen i det vi gör. Tycker att det är viktigt att alla barnen får beröm och att man nämner dem vid namn. Det har varit god uppslutning på träningarna och det är kul att se allas utveckling.

Vi har även deltagit i alla sammankomster både vår och höst och gjort det riktigt bra. Vi hävdar oss bra mot andra klubbar, med både lag 09 och 10. Vi anordnade sammankomst på Gyavallen med ett bra engagemang från både spelare och föräldrar. För att vi ytterligare skall ta oss ett steg längre så har vi 2 föräldrarepresentanter som skall stötta oss med diverse uppgifter. Detta skapar en härlig dynamik med föräldrar och ledare.

Innesäsongen började direkt efter utesäsongen och vi är i full gång med träning och matcher.

/ Stefan Andersson och Fredrik Kvant

Pojkar o Flickor 11

Vi är ett lag med pojkar o flickor födda 2011. På våra träningar brukar vi ha det väldigt kul, vi spelar fotboll, har olika övningar med o utan boll och så leker vi massor.

/ Ledarna Annika o Lasse

Pojkar o Flickor 12-13

Vi är ett glatt litet gäng på 10 barn i nuläget som varje lördag har bollek. Vi brukar variera oss mkt på träningarna utefter vad barnen önskar, just nu är det mkt hinderbana och mkt lek med boll sparka på mål är väldigt rolig, allt där bollen är med i fokus tycker barnen om, de spelar hellre boll än leker en lek. Vi prövar oss fram vad som är uppskattat av barnen, de är i fokus. Vi har ju väldigt små barn på bolleken men det har varit ett nöje att följa dessa små en termin och se deras utveckling.

/ Ledarna Maria, Baldi och Petter

Kiosksektionen

Fr.o.m. 2016 är vi en ny sammansättning i kiosksektionen vilken består av Johanna Videsson, Anders Skog och Malin Larsson.

Året började med att hitta rutiner för dels Gyacupen och dels inför kioskåret på idrottsplatsen. Detta arbete går framåt men finns fortfarande mycket förbättringspotential. Tanken inför 2017 är att samarbetet med de olika sektionerna (dam-, herr- och ungdomssektionen) ska bli bättre. De olika sektionerna har utsett representanter. Detta hoppas vi kommer att förbättra rutinerna ytterligare. En tanke vi har är att försöka få in mer hälsotänk.

En förändring har gjorts av inköp, den största delen av inköp görs på Willys där vi skaffat ett konto. Vi handlar även fortsättningsvis på Snabbgrossen i Malmö.

Våra tre stora händelser under året har varit Gyacupen i mars, Fotbollens dag i maj och Fotbollsskolan i augusti. Även som tidigare år god försäljning.

Kiosksektionen kommer att bestå av samma personer även 2017.

/ Johanna Videsson, Malin Larsson, Anders Skog

Festkommittén

Under 2016 anordnades två fester. I mars hade vi årsfest och detta år i form av jubileumsfest eftersom föreningen fyllde 75 år. Grisfesten arrangerades som vanligt på Gya i augusti.

Festkommittén har under året bestått av: Louise Brunström, Christoffer Cederholm och Ida Bondesson. Även Richard Nylander vid årsfesten.

Tack alla som har hjälpt oss så att våra fester har kunnat bli ett glatt minne.

/ Louise Brunström

Gransektionen

Vi har sålt julgranar vid Coop Extra Eslöv samt Matboden i Stehag.

Vi har även huggit och levererat stora granar, 3-6 meter, till bl.a. bostadsrättsföreningar i Eslöv, Lund och Kristianstad.

Stort Tack till våra kunder som har köpt julgran av Stehags AIF!

Stort Tack till er som har hjälpt oss med försäljning och skötsel under vardagarna.

Stort Tack till er som har hjälpt oss vid huggning, utkörning och försäljningen under helgerna.

Stort Tack till Davidsson & Persson Anläggning, Wrights Damm & Trädgård, Rolf Svenssons Åkeri och LC Industrimek.

Gransektionen 2016: Andreas Becker, Bengt-Arne Davidsson, Ted Davidsson, Erik Andréasson, Anders Nurminen, Ola Ekvall, Leif Persson, Glenn Alexandersson.

/ Glenn Alexandersson

Bingosektionen

Tillsammans med Marieholms IS, Trollenäs IF samt Eslövs IK Damhandboll ingår vår förening i Eslövs Bingoallians. Varje onsdagskväll arrangerar alliansen bingospel på Medborgarhuset i Eslöv. Under 2016 blev det 51 onsdags kvällar.

Det kommer mellan 140-180 bingospelare varje spelkväll, 2016 kan vi redovisa ett gott ekonomiskt resultat. Antalet bingospelare per spelkväll har minskat något under 2016, dock har vinsten ökat, detta tack vare höjt pris på spelbrickorna.

Bingosektionen i Stehags AIF sköter föreningens arbetsuppgifter i alliansen. Vid varje spelkväll har vi två funktionärer på plats mellan kl. 18,00 – 22,30.

Funktionärerna från Stehag har under 2016 varit Ingbritt Persson, Jan Svensson, Peter Magnusson, Maria Andersson, Ingrid Andreasson, Klas Fridh samt Inger o Stig Karlsson.

/ Jan Svensson

Stugsektionen

Sköter o underhåller klubbstugan o fotbollsplanerna. Stehags AIF har eget ansvar genom ett avtal med Eslövs kommun och sköter själv gräsyteunderhåll såsom gödsling, vältning, klippning, linjering mm. Andreas Becker är behjälplig med klippning, linjering o andra underhållsarbeten.

Stugsektionen / Jan Åke Andersson o Andreas Becker

Sponsorgruppen

Deltagare i gruppen under året: Ingemar Andreasson, Peter Magnusson, Thomas Möller, Lars-Inge Larsson, Jan Hallberg (sammankallande) Sponsorgruppen har haft 3 protokollförda möten under året.

Gruppens uppgift är att försöka få så många sponsorer som möjligt för att hjälpa till med finansieringen av Stehags AIF:s verksamhet. Programbladet har varit den klart viktigaste inkomstkällan även under 2016. 1700 st programblad trycktes och innehöll 94 st annonser/sponsorer. Programbladet har delats ut till alla hushåll i Stehag, Bosarp, Hasslebro, Stockamöllan och Billinge.

Nytt för året är skyltstället som Ingemar Andreasson har producerat. Detta är placerat i anslutning till A-planen. Under året lyckades vi få ett tiotal företag att köpa skyltar. Andra viktiga inkomstkällor har bl a varit sponsring av matchdräkter, träningsoveraller och del övrig sponsring riktade direkt till föreningen. För första gången i föreningens historia har Sponsorgruppen en samlad dokumentation, som innehåller uppgifter om samtliga sponsorer.

Tisdagen den 31/5 anordnade PR- & Sponsorsektionen tillsammans en Sponsorträff på idrottsplatsen i samband med herrarnas match mot Askeröd. Ett 25-tal sponsorer deltog i träffen. Vår ordförande Martin O hälsade alla välkomna och sedan höll Thomas Andersson EAI ett uppskattat föredrag med temat "EAI Bordtennis – så mycket mer än du tror". Efteråt bjöds sponsorerna på en enklare matbit.

Inför 2016 tappade vi två medlemmar i sponsorgruppen, men i november lyckades vi rekrytera Stefan Nurminen som ny medlem.

/ Jan Hallberg

PR-Sektionen

Aktiva deltagare: Glenn Alexandersson, Ann-Gelicka Olsson

Passiva deltagare: Peter Strandkvist, Markus Brunström

Under 2016 kom PR-sektionen igång ordentligt.

Skyltar i A3 för matchannonsering har satts upp runt om i byn. Även den stora 70x100 skylten vid infarten till byn kom på plats till slut. I/på dessa skyltar har varje Dam/Herrmatch utannonserats under 2016! En 50x70 skylt har placerats vid Matbodens entré för blandad marknadsföring av Stehags AIF.

4st stora beachflaggor med tilltänkt placering vid spelaringången är beställda. Dessa kan också användas vid andra event där vi vill synas lite mer!

Sektionen har plockat fram ett trevligt sortiment av PR-prylar i form av mössor, banderas samt badhanddukar. Dessa har funnits till försäljning vid olika event t.ex. Stehagsdagen, derbymatcher och i klubbstugan.

Även 2016 bjöd på en lyckad Sponsorträff! PR sektionen har tillsammans med Sponsor sektionen anordnat denna för andra året i rad med en bra uppslutning av våra sponsorer. Jättetrevligt! Detta är något vi bör fortsätta med under 2017

Ser fram emot ett nytt spännande år!

/ Ann-Gelicka Olsson